
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

128/16

Adecuación y acondicionamiento para la apertura de la nueva Delegación Provincial La Vega

CONSTRUCTORA PERALTA PICHARDO (COPEPRI), SRLRazón Social: RNC-130873828

Calle Luis Padilla  D'ones , 4Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

creditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

27/09/2016 27/09/2016a

Administradora de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2016-128

Descripción:

Obra:

2016-CP-18Trámite de Compra asociado:

RD$  1,744,189.14Total:

809-330-6181Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 1,720,094.43
 24,094.71

Nombre Comercial: CONSTRUCTORA PERALTA PICHARDO (COPEPRI), SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Dirección Técnica (Base Gravada)

Adecuación y acondicionamiento  Deleg. La Vega (Sub-total Gral)

Gastos Generales y administrativos (Costos Indirectos)

1

1

1

ud

ud

ud

 133,859.49

 1,338,594.89

 247,640.05

RD

RD

RD

 133,859.49

 1,338,594.89

 247,640.05

 157,954.20

 1,338,594.89

 247,640.05

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 24,094.71

 0.00

 0.00

 Detalle

1

2

3

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Pago via PNUD

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15500430

 1,744,189.14

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2016-128

 Plan de Entrega

1
2
3

1
1
1

La Vega, RD
La Vega, RD
La Vega, RD

31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


